RECEBEMOS DE COMERCIAL DIMEL LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.
EMISSÃO: 23/05/2022VALOR TOTAL: R$ 8.772, 31 DESTINATÁRIO: MIRIAM CHANG - AVENIDA PAULISTA, 486 - LOJA 266 BELA VISTA SAO
PAULO-SP
NF-e
Nº. 000.111.544
Série 001
DATA DE RECEBIMENTO NOME DO RECEBEDOR (por extenso)                                             | NUM DO RG          |                                        ASSINATURA (idêntica ao RG)
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
74071029 000 5102 PC 4, 000 415, 0000 1.660, 00 1.660, 00 298, 80 18, 00
95318813 PROTETOR SURTO DPS 20KA 275V CLAMPER
Trib aprox R$: 56,09 Federal - 35,95 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85363090 060 5405 UN 4, 000 67, 5900 270, 36 0, 00 0, 00 0, 00
95321908 QUADRO COMANDO 120X100X25(J)
Trib aprox R$: 473,34 Federal - 378,00 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
73102990 060 5405 PC 1, 0002.100, 0000 2.100, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95308127 DISJ CX MOLD 275A ELITEK
Nr Compra: 34285 /
Trib aprox R$: 176,44 Federal - 198,00 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 060 5405 PC 1, 0001.100, 0000 1.100, 00 0, 00 0, 00 0, 00
95306389 DISJ ED61C16 1X 16A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 14,76 Federal - 13,18 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 9, 000 8, 1400 73, 26 0, 00 0, 00 0, 00
95303749 DISJ ED61C20 1X 20A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 1,64 Federal - 1,46 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 1, 000 8, 1400 8, 14 0, 00 0, 00 0, 00
95303904 DISJ ED61C25 1X 25A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 16,06 Federal - 19,04 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
73181500 060 5405 UN 13, 000 8, 1400 105, 82 0, 00 0, 00 0, 00
95300880 DISJ ED62C16 2X 16A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 25,11 Federal - 22,43 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 4, 000 31, 1600 124, 64 0, 00 0, 00 0, 00
95307466 DISJ ED62C20 2X 20A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 6,27 Federal - 5,60 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 1, 000 31, 1600 31, 16 0, 00 0, 00 0, 00
95302200 DISJ ED62C25 2X 25A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 31,39 Federal - 28,04 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 5, 000 31, 1600 155, 80 0, 00 0, 00 0, 00
95308227 DISJ ED62C32 2X 32A 6KA ELITEK
Trib aprox R$: 87,90 Federal - 78,52 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 14, 000 31, 1600 436, 24 0, 00 0, 00 0, 00
95301812 DISJ ED62C50 2X 50A 5KA ELITEK
Trib aprox R$: 31,39 Federal - 28,04 Estadual - Fonte:
IBPT/empresometro.com.br 40CA7E
85362000 160 5405 UN 5, 000 31, 1600 155, 80 0, 00 0, 00 0, 00
95301298 DISJ ED63C 32 3X 32A 6KA ELITEK